

---

## **pachet papetarie**

I.D.: 44192365

---

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.594,53 RON - 1.594,53 RON

---

Descriere: Marker tabla buc 9 2.95 26.55 5.04 Radiera buc 3 1.68 5.04 0.96 Plic DI auriu+argintiu buc 173 1.68 290.64 55.22 Mape cu buton buc 113 1.68 189.84 36.07 Mine pix buc 12 5.05 60.60 11.51 Folie laminat buc 1 42.02 42.02 7.98 Hartie colorata top 4 47.9 191.60 36.40 Carton color top 4 47.9 191.60 36.40 Folie laminat buc 60 0.42 25.20 4.79 Drapel satin Ro buc 2 142.86 285.72 54.29 Drapel satin UE buc 2 142.86 285.72 54.29

---